



કૃષિ વિજ્ઞાન કેન્દ્ર  
નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, વઘઈ, જી. ડાંગ  
ટેન્ડર નોટીસ

કૃષિ વિજ્ઞાન કેન્દ્ર, નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, વઘઈ, જી. ડાંગ ખાતે ચાલુ નાંણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ માં અત્રેના કેન્દ્ર ખાતે "કિશાન ઘરના સંડાસ બાથરૂમની લંબાઈમાં વધારો કરવા, કિશાન ઘર અને ખેડૂત ઘરમાં પેવર બ્લોક બેસાડવા અને કિશાન ઘરના કોન્ફોરન્સ (તાલીમ રૂમ)ના લંબાઈમાં વધારો કરવા" માટે ભાવો મંગાવવાના થાય છે. આ માટે અત્રેની કચેરીએ જાહેર રજા સિવાયના દિવસે કચેરી સમય દરમ્યાન રોકડા રૂ. ૧૫૦૦/- ભરી અથવા [www.nau.in](http://www.nau.in) ઉપર અપલોડ કરેલ ટેન્ડર ફોર્મ મેળવી તમામ ટેક્સ સહીતના ભાવો ભરી તેની સાથે ટેન્ડર ફી ની રકમ રૂ. ૧૫૦૦/- નો ચેક/ ડીડી "NAU KVK Revolving Fund" ના નામનો જોડવો. આ ટેન્ડર ફોર્મ અત્રેની કચેરીને દિન-૨૧ માં મળી રહે તે રીતે પોસ્ટ/ કુરીયર દ્વારા મોકલી આપવાનું રહેશે. જેની વિગતવાર માહિતી નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટીની વેબસાઈટ [www.nau.in](http://www.nau.in) ઉપરથી મેળવી શકાશે.

સ્થળ : વઘઈ  
તારીખ : ૧૭/૦૮/૨૦૨૦

વરિષ્ઠ વૈજ્ઞાનીક અને વડા  
કૃષિ વિજ્ઞાન કેન્દ્ર, ન.કૃ.યુ., વઘઈ (ડાંગ)



NAVSARI AGRICULTURAL UNIVERSITY

# કૃષિ વિજ્ઞાન કેન્દ્ર

નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી  
મુ.પો.વઘઈ, તા.વઘઈ, જિ.ડાંગ, પીન-૩૯૪ ૭૩૦

કચેરીના ઉપયોગ માટે



ડા. જી.જી. ચૌહાણ  
વરિષ્ઠ વૈજ્ઞાનિક અને વડા

ફોન નં. : ૦૨૬૩૧- ૨૪૬૨૩૯  
E-mail:- kvkwaghai@nau.in

જા.નં.ન.કૃ.યુ./કે.વી.કે./કે.૧/ /૨૦૨૦

તા : /૦૯/૨૦૨૦

## ટેન્ડર ફોર્મ

કિશાન ઘરના સંડાસ બાથરૂમની લંબાઈમાં વધારો કરવા, કિશાન ઘર અને ખેડૂત ઘરમાં પેવર બ્લોક બેસાડવા અને કિશાન ઘરના કોન્ફોરન્સ (તાલીમ રૂમ)ના લંબાઈમાં વધારો કરવા માટે

૧	ટેન્ડર ફી (નોન રીફંડેબલ)	:-	૧૫૦૦/- ( અંકે રૂપિયા પંદરસો પુરા)
૨	ટેન્ડર ફી ભર્યાની તારીખ	:-	
૩	ટેન્ડર ફી ભર્યાની રસીદ નં.	:-	
૪	ટેન્ડર નંબર	:-	
૫	ટેન્ડર ઈસ્યુ તારીખ	:-	૦૭/૧૦/૨૦૨૦
૬	ટેન્ડર ફોર્મ ભરીને કચેરીમાં રજૂ કરવાની છેલ્લી તારીખ	:-	
૭	ટેન્ડર ફોર્મ ભરીને મોકલવાનું સરનામું	:-	વરિષ્ઠ વૈજ્ઞાનિક અને વડાશ્રી, કૃષિ વિજ્ઞાન કેન્દ્ર, નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, આહવા રોડ, રાજેન્દ્રપુર બસ સ્ટેન્ડ પાસે, વઘઈ, તા.વઘઈ, જી- ડાંગ (ગુજરાત)- ૩૯૪ ૭૩૦
૮	ઓથોરીટીની સહી અને સિકકો	:-	



## પાર્ટીની પ્રાથમિક માહિતી

૧	પાર્ટીનું નામ	:	
૨	કાયમી સરનામું (પુરાવા સાથે)	:	
૩	પત્ર વ્યવહારનું પુરૂ સરનામું (પુરાવા સાથે)	:	
૪	મોબાઈલ નંબર / ટેલીફોન નંબર	:	
૫	ઈ-મેઈલ સરનામું (જો હોય તો)	:	
૬	EMD અંગેની વિગત		
	ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ નંબર	:	
	ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ રકમ	:	
	ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ તારીખ	:	
	ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટની બેન્કનું નામ	:	
૭	ઈન્કમ ટેક્ષ PAN નંબર	:	
૮	GST નંબર (જો હોય તો/ જો ના હોય તે અંગેની બાંહેધરી)	:	

➤ આ ડોક્યુમેન્ટ સંબંધિત તમામ શરતો અને બોલીઓ મેં વાંચી છે જે મને કબુલ અને મંજૂર છે.

ભાવ મોકલનાર પાર્ટીની સહી અને સિક્કો



**સંડાસ બાથરૂમની લંબાઈમાં વધારો, કિશાન ઘર અને ખેડૂત ઘરમાં પેવર  
બ્લોક બેસાડવા અને કિશાન ઘરના કોન્ફોરન્સ (તાલીમ રૂમ)ના લંબાઈમાં  
વધારો કરવા માટે ભાવપત્રક**

કૃષિ વિજ્ઞાન કેન્દ્ર, નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, આહવા રોડ, રાજેન્દ્રપુર બસ સ્ટેન્ડ પાસે, વઘઈ, તા.વઘઈ, જી- ડાંગ (ગુજરાત)- ૩૮૪ ૭૩૦ ખાતે વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ દરમ્યાન અત્રેના કેન્દ્રના કિશાન ઘરના સંડાસ બાથરૂમની લંબાઈમાં વધારો કરવા, કિશાન ઘર અને ખેડૂત ઘરમાં પેવર બ્લોક બેસાડવા અને કિશાન ઘરના કોન્ફોરન્સ (તાલીમ રૂમ)ના લંબાઈમાં વધારો કરવા માટે પેવર બ્લોક ફીટીંગની કામગીરી કરવાની થાય છે. તો રસ ધરાવતી પાર્ટીઓ પાસેથી બંધ કવરમાં ભાવ મંગાવવામાં આવે છે તો આપના ભાવો નીચેના ભાવપત્રકમાં માલ-સામાન/ મજૂરી સાથેના ભાવો ભરીને જરૂરી પત્રક/ શરતોમાં સહી- સિક્કા કરીને અત્રેની કચેરીમાં પોસ્ટ/ કુરીયર દ્વારા તા.૦૭/૧૦/૨૦૨૦ ના રોજ સાંજના ૧૮:૧૦ કલાક સુધીમાં મળી જાય તે રીતે મોકલવાના રહેશે અને નીચેની વિગતો અને શરતોને આધીન રહીને સેવાઓ પુરી પાડવાની રહેશે.

Sr. No.	Name of Item with Description	Approx Quantity	Rate/per	Rate	Total Amount (Rs.)
<b>1</b>	<b>Name of work:- Extension of Toilet Block for K.V.K. Farmers Hostel at NAU Waghai.</b>				
1	Excavation for foundation in dense to hard soil, including sorting out and stacking of useful materials and disposing of the excavated stuff up to 50mt. Lead etc. Complete as directed by Engineer in charge. 0 to 1.5 mt.depth. (B) Dense or Hard soli	7.30 CMT			
2	Excavation for foundation in dense to hard soil, including sorting out and stacking of useful materials and disposing of the excavated stuff up to 50mt. Lead etc. Complete as directed by Engineer in charge. 1.5 to 3.0 mt.depth. (B) Dense or Hard soli	2.80 CMT			
3	Providing and laying CEMENT CONCRETE 1:4:8 (1Cement :4 coarse sand : 8 hand broken stone aggregates 40mm nominal size) and curing complete excluding cost of form work in (A) Foundation and Plinth ... etc. complete as directed by E.I.C.	2.20 CMT			
4	Providing & laying ordinary 1 : 1.5 : 3 CEMENT CONCRETE (1 Cement : 1.5 Coarse sand : 3 stone aggregate 20mm nominal size kapchi) including the cost of necessary formwork, compacting with vibrator, curing & shuttering in true line and level etc. but excluding cost of reinforcement in RCC work for FOOTING for any type of cross sectional area... etc., complete as directed by E.I.C. (More than 10 ton)	1.30 CMT			
5	Providing, laying & constructing ordinary cement concrete 1:1.5:3 (1Cement: 1.5 Coarse sand: 3 graded stone aggregate 20mm nominal size) and finishing smooth with, curing etc.complete including the cost of formwork but excluding the cost of reinforcement for R.C.C work in (B) COLUMN (i) Having cross sectional area 0.05 to 0.08 sq.m	0.70 CMT			
6	Providing & laying ordinary 1 : 1.5 : 3 CEMENT CONCRETE (1 Cement : 1.5 Coarse sand : 3 stone aggregate 20mm nominal size kapchi) including the cost of necessary formwork, compacting with vibrator, curing & shuttering in true line and level etc. but excluding cost of reinforcement in RCC work for GROUND BEAMS & PLINTH BEAM for any type of cross sectional area... etc., complete as directed by E.I.C. (More than 10 ton)	1.60 CMT			
7	Filling available excavated earth (excluding rock ) in trenches. Plinth, sides of foundation etc. in layers not	7.60 CMT			



	exceeding 20cm. In depth consolidation each deposited layer by ramming and watering.			
	FILLING in foundation and plinth with murrum or selected soil in layers of 20cm.thickness including watering, ramming and consolidating etc. complete	3.90 CMT		
9	Providing & laying ordinary 1 : 2 : 4 CEMENT CONCRETE (1 Cement : 2 Coarse sand : 4 stone aggregate 20mm nominal size kapchi) including the cost of necessary formwork, compacting with vibrator, curing & shuttering in true line and level etc. but excluding cost of reinforcement in RCC work for PLINTH SLAB for any type of cross sectional area... etc., complete as directed by E.I.C. (More than 10 ton) -	1.70 CMT		
10	Brick work using common burnt clay building bricks having crushing strength not less than 35 kg /sq.cm in foundation and plinth in cement mortar 1;6 (1 Cement ;6 Fine sand )	11.40 CMT		
11	Providing & laying ordinary CEMENT CONCRETE 1 : 1½ : 3 (1 Cement : 1½ Coarse sand : 3 stone aggregate 20mm nominal size) including the cost of necessary formwork, compacting with vibrator, curing, centering & shuttering in true line and level etc. but excluding cost of reinforcement in RCC work for LINTEL (arch / flat) for any cross sectional area... etc., complete at all floor level as directed by E.I.C.-	0.40 CMT		
12	Providing and laying CEMENT CONCRETE 1:1½:3 (1 cement : 1½ coarse sand : 3 grade stone aggregates 20mm nominal size) for reinforced concrete CHHAJJA (arch / flat) not exceeding 12.5 cm thickness at all floor level including finishing the exposed surface with CM 1:3 (1 cement : 3 fine sand) to give a smooth and even surface centering and formwork, consolidating with vibrator and curing complete excluding cost of Reinforcement.etc complete. as directed by E.I.C -R.A.	0.30 CMT		
13	Providing & laying ordinary CEMENT CONCRETE 1 : 1½ : 3 (1 Cement : 1½ Coarse Sand : 3 stone aggregate 20mm nominal size) including the cost of necessary formwork, compacting with vibrator, curing, centering & shuttering in true line and level etc. but excluding cost of reinforcement in RCC work for BEAM for all cross sectional area and at all floor level as directed by E.I.C.	1.20 CMT		
14	Providing & laying ordinary CEMENT CONCRETE 1 : 1½ : 3 (1 Cement : 1½ coarse sand : 3 stone aggregate 20mm nominal size) including finishing the exposed surface with curing, cost of necessary formwork, compacting with vibrator, curing, centering & shuttering in true line and level etc. but excluding cost of reinforcement in RCC work for SLAB for all thickness and at all floor level as directed by E.I.C.	2.10 CMT		
15	20 mm thick sand faced cement plaster on wall upto height 10 metres above ground level consisting of 12mm thick backing coat of c.m. 1:3 (1 cement : 3 sand) and 8 mm thick finishing coat of c.m. 1:1 (1 cement : 1 sand) etc. complete	45.10 SMT		
16	Finishing wall with 100% weather proof paint of asian -apex ultima, ICI -Weathershield max make on wall surface in 2 coats over 1 coat of primer of asian, ICI make of required shape and even shade after thoroughly brushing the surface to remove all dirt, and remains of loose powdered materials etc .complete	45.10 SMT		
18	Providing and laying Ceramic tiles 6mm thick in flooring treads of steps and landing laid on a bed of 12mm thick cement mortar 1:3 (1-cement : 3-coarse sand) finishing with	13.90 SMT		



	Flush pointing in white cement.(upto 10 ton)				
	Providing and fixing Ceramic tiles 6mm thick in skirting risers of steps and dedo on 10mm thick cement plaster 1:3 (1-Cement : 3-coarse sand) and jointed with white cement slurry (upto 10 ton)	77.50 SMT			
20	Providing TMT FE-415 bar reinforcement for RCC work including bending & placing in position complete up to floor two level as directed by EIC and as per detail drawings.	740.00 Kg			
21	Providing and fixing washbasin with single hole for pillar tap with C.I. or M.S. brackets painted white including cutting holes and making good the same but excluding fitting.(A) Vitreous china:(ii)Flat back washbasin 550mm x v 400mm size. (i) in white colour.	1.00 Nos			
22	Providing and fixing <b>pillar tap</b> , capstan head, screw down high pressure with screw, shanks and back nuts.(i)15mm dia.	1.00 Nos			
23	Providing and fixing brass screw down <b>stop tap</b> .(A)15mm dia.	2.00 Nos			
24	Providing and Fixing wsh down water closet (European type, W.C. Pan) with integral P or S trap including joining the trap with soil pipe in cement Mortar 1:1 ( 1-Cement : 1-Fine sand) (Seal And Cover to be measured an paid for separately)(A) Vitreous china pattern:(i) in white colour	3.00 Nos			
25	Providing and fixing C.P. brass <b>towel rail</b> complete with C.P. brass brackets fixed to wooden plugs with C.P. brass screws. (B) 600mm x 20mm size.	1.00 Nos			
26	Providing and fixing 600mm x 450mm bevelled edge <b>mirror</b> of superior glass mounted on 6mm thick A.C. sheet and fixing to wooden pluge with C.P. brass screws and washers.	1.00 Nos			
27	Providing and fixing PVC Nahni Trap of 100mm dia. inlet and 75mm outlet nominal diameter of self grating including fixing PVC reducer of 110 mm dia. to 75mm dia. and jointing with adhesive solvent cement including fixing PVC Jali openable self cleaning & including cost of cutting and making good the walls and floors as per original (finolex/ equivalent 6 kg1.5.1)..... etc. complete as directed by E.I.C.	5.00 Nos			
28	Constructing Brick mesonary Chamber for underground C.I. inspection chamber and bends with briocks having croshing strength not less than 35Kg. Cm2in C.M. 1:5 C.I. Cover with frame (light duty) 455mmx610mm internal dimensions total weight of cover with frame to be not less than 38Kg. (Wt. of cover 23 Kg) and Wt. of frame 15Kg. R.C.C. top slab with 1:2:4 mix (1-cement : 2- Coarse sand : 4-graded stone aggregate 20mm size) foundation Concrete 1:5:10 inside plaster 15mm thick with cement mortar 1:3 finished smooth with a floating coat of neat cement on walls and bed concrete etc. complete (iii) inside dimensions 600mm x 450mm deep for pipe lines with three or more inlets (upto 10 ton)	2.00 Nos			
29	Providing and fixing screw down <b>bib taps</b> of following size.(Gun metal screw down Bib Tap (i) 15mm	3.00 Nos			
30	Providing and fixing Chromium plated brass half trun flush cock of approved quality including fixing in pipe line etc. complete. (ii) 25mm dia.	3.00 Nos			



39	Providing and Fixing FRP frame size 100x50mm and 28mm thick FRP depress panel shutter havinh extra reinforcement on sides and edge in gel coat finish. The core of the shutter & frame is to be filed up with injected fire retardant grade polyurethane foam done in situ alongwith embedded wooden piece for stiffening & also taking hinges & fintures. the whole FRP frame & shutter is to be water proof weather proof, termite proof & resistance to mild acid/alkali. ratesv are to be inclusive of S.S.hinges with necessary screw & alluminium Fixture & Fastenings & Fastener sleeve.	7.30 SMT			
40	Providing and fixing standard extruded of alluminium section of size 63mm x 38.10mm x 1.2mm (jindal section:2434, @ Wt. 0.643 Kg/mt) with colour anodized alluminium frame for ventilation with 5mm thick frosted glass as details etc complete for ventilation	1.10 SMT			
<b>Total</b>					
<b>2</b>	<b>Name of work:- Extension of Conference Room for Farmers Hostel K.V.K. at NAU Waghai.</b>				
1	Demolition of brick work & stone masonry including stacking of serviceable materials & disposal of unserviceable materials with all lead and lift. (ii) in cement mortar.	6.10 CMT			
2	Dismantaling Doors, Windows, Ventilators etc. (Wood or steel) shutters including chowkhats architraves holdfasts and other attachment etc. complete and stacking them within all lead and lift (i) Not exceeding 3Sq.M. in area.	2.00 Nos			
3	Dismantalling Steel Work Including Distemparing and stacking the materials with all lead and lift	18.00 Kg			
4	Dismantaling tiles of stone floors laid in mortar including stacking of serviceable of unserviceable materials and disposal of unserviceable materials with all lead and lift.	15.00 SMT			
5	Removing and Scraping Old Deteriorated plaster of any thickness from wall / R.C.C. member including stacking of serviceable material and disposal of unserviceable from site of work with all lead and lift	6.50 SMT			
6	Excavation for foundation in dense to hard soil, including sorting out and stacking of useful materials and disposing of the excavated stuff up to 50mt. Lead etc. Complete as directed by Engineer in charge.0 to 1.5 mt.depth. <b>(B) Dense or Hard soli</b>	0.90 CMT			
7	Fixing the new reinforcement having 12 / 16mm dia. with existing concreting with REBARING including boring holes of appropriate dia. and a depth of 150mm in concrete, cleaning the holes, fitting the reinforcement in possition and fill up FISCHER chemical in the remainng gap in proper manner etc. complete as directed by EIC. (Reinforcement will be paid separately)	10.00 Nos			
8	Boring holes 2.5M deep in ordinary soil ( for cast in situ piles ) and getting out the soil and disposal of the surplus excavated soil as & where directed with all lead and lift for 250mm dia piles etc. Complete as directed.(upto 10 ton)	2.00 Nos			
9	Providing, laying & constructing ordinary cement concrete 1:1.5:3 (1Cement: 1.5 Coarse sand: 3 graded stone aggregate 20mm nominal size) for R.C.C. Auger(Mass Concrete) curing, complete including cost of formwork and reinforcement concret work in (A) Foundation, footing, Base or column and Mass concrete(	0.40 CMT			
10	Providing and laying CEMENT CONCRETE 1:4:8 (1Cement :4 coarse sand : 8 hand broken stone aggregates 40mm nominal size) and curing complete excluding cost of form work in (A) Foundation and Plinth ... etc. complete as	0.20 CMT			



	or Hard soli				
2	Filling in foundation and plinth with Granular subBase in layer of 20 cm. thickness including watering ramming and consolidation etc. complete as directed by E.I.C	26.40 CMT			
3	Providing and fixing pre-cast Rubber Dye inter locking concrete block 60mm thick with grade of concrete M200 pneumatic compressed by mechanically pressed and as per approved design including 75mm sand layer for levelling and filling the joint with sand in proper line and level etc complete.	87.80 CMT			
4	Providing and fixing pre-cast concrete kerb stone of gray cement based concrete block 30cm length, 30cm height and 15cm thick of M250 grade concret as per approved design and including excavation for fixing in proper line level, filling the joints with C:M 1:3 (1cement:3fine sand) etc complete.	25.00 RMT			
<b>Total</b>					
<b>Grand Total</b>					

टेन्डर त्तरनारनुं नाम :-

मोडरल नंवर :-

स्थण :.....

तारीख:.....

त्तर नुंवरनार पारुतीनी सडी अने सिकुी

सरनरनुं:





**સંડાસ બાથરૂમની લંબાઈમાં વધારો, કિશાન ઘર અને ખેડૂત ઘરમાં પેવર બ્લોક બેસાડવા અને કિશાન ઘરના કોન્ફોરન્સ (તાલીમ રૂમ)ના લંબાઈમાં વધારો કરવા માટે કરવાની શરતો**

	ઉપરોક્ત ટેન્ડર પોસ્ટ/ કુરીયરથી બંધ ક્વરમાં કૃષિ વિજ્ઞાન કેન્દ્ર, નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, આહવા રોડ, રાજેન્દ્રપુર બસ સ્ટેન્ડ પાસે, વઘઈ, તા.વઘઈ, જી- ડાંગ (ગુજરાત)- ૩૮૪ ૭૩૦ ખાતે તા.૦૭/૧૦/૨૦૨૦ સંજના ૧૮:૧૦ કલાક સુધીમાં મળી જાય તે રીતે મોકલવાના રહેશે. મુદત વિત્યા બાદ મળેલ ટેન્ડર/ ભાવો માન્ય રાખવામાં આવશે નહીં. ક્વર ઉપર "સંડાસ બાથરૂમની લંબાઈમાં વધારો, કિશાન ઘર અને ખેડૂત ઘરમાં પેવર બ્લોક બેસાડવા અને કિશાન ઘરના કોન્ફોરન્સ (તાલીમ રૂમ)ના લંબાઈમાં વધારો કરવા માટે ફીટીંગની કામગીરીના ભાવો" અવશ્ય લખવાનું રહેશે. રૂબરૂમાં ભાવો સ્વીકારવામાં આવશે નહીં.
૨.	નિયત ટેન્ડર ફોર્મ <a href="http://www.nau.in">www.nau.in</a> સાઈટ પરથી મેળવીને "NAU KVK Revolving Fund" ના નામનો ચેક/ ડી.ડી. કાઢી અથવા કૃષિ વિજ્ઞાન કેન્દ્ર, ન.કૃ.યુ., વઘઈની કચેરી ખાતેથી કચેરી સમય દરમ્યાન ટેન્ડર ફીની રકમ રૂ. ૧૫૦૦/- રોકડા ભરી ટેન્ડર ફીની રસીદ ટેન્ડર ફોર્મ સાથે અચુક જોડવી, નહિતર સદર ફોર્મ અપુર્ણ ગણી રદ કરવામાં આવશે.
૩.	ટેન્ડર ભરનાર પાર્ટીએ અર્નેસ્ટ મની ડીપોઝીટ (EMD) પેટે "NAU KVK Revolving Fund" ના નામનો અંદાજીત કુલ રકમના (કુલ ખર્ચના) ૧% પ્રમાણેની રકમનો ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ ટેન્ડર ફોર્મની સાથે મોકલવાનો રહેશે. જો ટેન્ડરની સાથે ઉપરની વિગતે ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ મોકલવામાં નહીં આવે તો પાર્ટીનું ટેન્ડર ધ્યાને લેવામાં આવશે નહીં.
૪.	અર્નેસ્ટ મની ડીપોઝીટ (EMD) ની પુરેપુરી રકમ નીચે દર્શાવેલ કારણોસર જપ્ત (forfeit) કરવામાં આવશે, જેમાં (અ) ટેન્ડર ભરનાર પાર્ટી પોતાનું ટેન્ડર પરત ખેંચશે તો. (બ) જે પાર્ટીનું ટેન્ડર મંજૂર કરવામાં આવે અને તે પાર્ટી જો કામગીરી કરવાનું ન સ્વીકારીને પીછે હઠ કરે તો.
૫.	જે પાર્ટીના ભાવો મંજૂર થશે તે પાર્ટીને જાણ કર્યાની તારીખથી દિન-૭ માં સિક્યોરીટી ડીપોઝીટ (SD) તરીકે કુલ રકમના (કુલ ખર્ચના) ૫% પ્રમાણેની રકમનો ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ "NAU KVK Revolving Fund" ના નામનો જમા કરાવવાનો રહેશે, જે રકમ નીચે દર્શાવેલ કારણોસર પૂર્ણ અથવા અંશતઃ જપ્ત (forfeit) કરવામાં આવશે, જેમાં, (અ) કોન્ટ્રાક્ટની નકકી કરેલ સમયાવધિ પહેલાં અધવચ્ચેથી કામગીરી છોડીને જતા રહે તો, (બ) કોન્ટ્રાક્ટ મુજબ નકકી કરેલી કામગીરી સંતોષકારક ન કરે તો,
૬.	અસફળ રહેલ પાર્ટીને તેમની અર્નેસ્ટ મની ડીપોઝીટ (EMD) ની રકમ ટેન્ડરીંગ કાર્યવાહી પુર્ણ થયે પરત કરવામાં આવશે. જ્યારે સફળ રહેલ પાર્ટીને સિક્યોરીટી ડીપોઝીટ (SD) તરીકેની પુરેપુરી રકમ એક વર્ષ બાદ કોઈ પણ જાતના વ્યાજ વગર પરત કરવામાં આવશે.
૭.	ટેન્ડરમાં જે ભાવ ભરવામાં આવે તે છોકછાક કે સુધારા વધારા વગરના આંકડા સ્પષ્ટ વાંચી શકાય તે રીતે લખવા જ્યાં છોકછાક કે સુધારા વધારા થતા હોય ત્યા નવેસરથી ભાવ લખી ટુંકી સહી કરવી અને પેન્સીલથી ભાવો લખવા નહીં તેમજ ટેન્ડરમાં દર્શાવ્યા મુજબની વિગત પ્રમાણેનું ભાવપત્રક જ માન્ય ગણાશે.
૮.	જે પાર્ટીના ભાવો માન્ય રાખવામાં આવે અને તે પાર્ટી નિયત કરવામાં આવેલ કામગીરી કરવામાં નિષ્ફળ જશે તો કોઈપણ કારણ આપ્યા વગર તે પાર્ટીનો કોન્ટ્રાક્ટ રદ કરી પછીના ક્રમે આવતા ઈસમને કોન્ટ્રાક્ટ આપી દેવામાં આવશે અને સિક્યોરીટી ડીપોઝીટ (SD) ની પુરેપુરી રકમ જપ્ત (forfeit) કરવામાં આવશે.
૯.	ભાવપત્રકમાં ભાવો તમામ પ્રકારના ટેક્ષ, વેટ અને માલ મજૂરી સાથેનાં વરિષ્ઠ વૈજ્ઞાનિક અને વડાશ્રી, કૃષિ વિજ્ઞાન કેન્દ્ર, નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, આહવા રોડ, વઘઈ, જી- ડાંગ (ગુજરાત) - ૩૮૪ ૭૩૦ ખાતે પહોંચતાં સુધીના ભાવો આપવાના રહેશે.
૧૦.	ટેન્ડર ફોર્મ અંગેની વિગતવાર માહિતી નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટીની વેબ સાઈટ <a href="http://www.nau.in">www.nau.in</a> પરથી મેળવી શકાશે.
૧૧.	ઉપરોક્ત ભાવો સ્ટાન્ડર્ડ મટીરીયલના આપવાના રહેશે. ટેન્ડર ફોર્મ સાથે મટીરીયલની બ્રાન્ડ/કંપની દર્શાવવી તથા ગુણવત્તા/ખાસીયતો સંબંધી લીટરેચર/પેમ્પલેટ/માહિતી બીડવી. જો મેન્યુફેક્ચરર/ઓથોરાઈઝડ ડિલર/ સબ-ડિલર લાગુ પડતું હોય તો તેનું પ્રમાણપત્ર અવશ્ય જોડવું.
૧૨.	કામગીરી પુર્ણ થયા પહેલા કોઈપણ પ્રકારનું એડવાન્સ રકમ/ પેમેન્ટ આપવામાં આવશે નહીં તથા કામગીરી સંતોષકારક રીતે પુર્ણ થયા બાદ વડી કચેરીએથી બીલ પાસ થયા બાદ Account Pay ચેક દ્વારા ચુકવણુ કરવામાં આવશે.
૧૩.	દસ્તાવેજો/ સાધનિક પ્રમાણપત્રો અને વિગતોની યાદી નીચે મુજબ ક્રમશઃ નકલ ગોઠવણી કરી સામેલ રાખવી.
૧	ટેન્ડર(તમામ ટેક્ષ સહીતના ભાવો સાથે)
૨	ટેન્ડર ફી ભર્યાની રસીદ ઓરીજનલ/ટેન્ડર ફી પેટેનો ચેક/ડીડી
૩	અર્નેસ્ટ મની ડીપોઝીટ (EMD)નો ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ.
૪	પાન કાર્ડની નકલ.
૫	જીએસટી (GST) નોંધણીનું સર્ટીફિકેટ (જો GSTનંબર ન હોય તો તે અંગેનું પ્રમાણપત્ર ભાવ મોકલનાર પાર્ટીના લેટરપેડ પર રજૂ કરવાનું રહેશે).
૬	ગુણવત્તા/ખાસીયતો સંબંધી લીટરેચર/પેમ્પલેટ/માહિતી



	સરનામું શ્રીનાં Income Tax Department નાં ધારા-ધોરણ મુજબ બીલનાં ચુકવણા સમયે TDS ની કપાત કરવામાં આવશે. બીલના પેમેન્ટ બાબતે કોઈપણ કાયદાકીય પ્રશ્નો ઉપસ્થિત થાય ત્યારે સંપૂર્ણ જવાબદારી પાર્ટીની રહેશે.
	ઉપરોક્ત જથ્થો અંદાજિત છે કામગીરી પૂર્ણ થયે વપરાયેલ/થયેલ કામગીરીના ખરેખર જથ્થાનું બીલ રજૂ કરવાનું રહેશે. વધુમાં પાર્ટીએ અત્રેના કેન્દ્ર ખાતે આવી સ્થળ નિરીક્ષણ કરી લેવા, જે અંગેની સંપૂર્ણ જવાબદારી પાર્ટીની રહેશે.
૧૬.	ઉપરોક્ત ટેન્ડર-ભાવપત્રકમાં દર્શાવેલ આઈટમના ભાવો આઈટમવાઈઝ ઓવરઓલ જોવામાં આવશે અને આઈટમવાઈઝ કુલ ભાવો/ કુલ રકમ જે પાર્ટીની સૌથી ઓછી હશે તે પાર્ટીને સદરહુ કામગીરીનો ઓર્ડર આપવામાં આવશે.
૧૭.	ટેન્ડર તા.૧૨/૧૦/૨૦૨૦ ને સવારના ૧૦:૦૦ કલાકે અત્રેની કચેરી ખાતે ખોલવામાં આવશે. સંજોગોવસાત આ તારીખમાં જો કચેરી દ્વારા જો ફેરફાર કરવામાં આવે તો તે અંગેની જાણ અત્રેથી કરવામાં આવશે.
૧૮.	કોઈપણ ભાવ સ્વીકારવા કે રદ કરવાનો હકક કમિટી/ યુનિવર્સિટીનાં સક્ષમ અધિકારી પાસે અબાધિત રહેશે.
૧૯.	શરતી ભાવપત્રકો સ્વીકારવામાં આવશે નહીં.
૨૦.	કોઈપણ જાતના પ્રશ્ન/ વિવાદમાં વરિષ્ઠ વૈજ્ઞાનિક અને વડાશ્રી, કૃષિ વિજ્ઞાન કેન્દ્ર, ન.કૃ.યુ., વઘઈ(ડાંગ)નો નિર્ણય આખરી અને બંને પક્ષને બંધનકર્તા રહેશે.
૨૧.	ન્યાયીક ક્ષેત્ર ડાંગ જીલ્લો રહેશે.
૨૨.	દરેક ઠેકેદારે ભાવો ભરતા પહેલા સાઈટ પર કેટલીક ડીસમેન્ટલની કામગીરી કરવાની હોવાથી કૃષિ વિજ્ઞાન કેન્દ્રના કિશાન ઘરના સંડાસ બાથરૂમની લંબાઈમાં વધારો, કિશાન ઘર અને ખેડૂત ઘરમાં પેવર બ્લોક બેસાડવા અને કિશાન ઘરના કોફોરન્સ (તાલીમ રૂમ)ના લંબાઈમાં વધારો કરવા હયાત મકાનની મુલાકાત લઈને ભાવો ભરવાની સલાહ આપવામાં આવે છે.
૨૩.	કામગીરી દરમ્યાન અકસ્માત ન થાય તે અંગે પુરતી તકેદારી ઠેકેદારોએ લેવાની રહેશે. આ અંગેની સંપૂર્ણ જવાબદારી ઠેકેદારશ્રીની રહેશે.
૨૪.	ડીસમેન્ટલની કામગીરી દરમ્યાન આસપાસની મિલકતને નુકસાન ન થાય તેની જવાબદારી ઠેકેદારે રાખવાની રહેશે અને જો કોઈ નુકસાન થાય તો નુકસાનની કિંમત ઠેકેદાર પાસેથી વસુલાત કરવામાં આવશે.
૨૫.	ટેન્ડર ફી તથા EMD સિવાયના ટેન્ડરો માન્ય ગણવામાં આવશે નહીં.
૨૬.	તકરારી કેસમાં કાયદાકીય લડાઈ ડાંગ કોર્ટ મારફતે જ કરવાની રહેશે.
૨૭.	ઠેકેદાર દ્વારા કામ શરૂ થયા બાદ જે તે કચેરીની નિયત કરેલી કમિટી આ કામનું વખતો વખત નિરીક્ષણ અને ચકાસણી કરી જે તે થયેલ આઈટમોના માપો ઠેકેદારની સાથે મળીને વખતો વખત લેશે.
૨૮.	જે પાર્ટીના ભાવો કમિટી દ્વારા મંજૂર થાય તે પાર્ટીએ ઓર્ડર મળ્યાના દિન-૭ સુધીમાં રૂ.૧૦૦ ના સ્ટેપ ઉપર ટેન્ડર અંગેની શરતો માન્ય છે જે અંગે બાંહેધરી આપવી.
૨૯.	ઉપરોક્ત ૩ કામગીરીના ભાવો ભરવાના રહેશે અને ત્રણેય કામની કુલ રકમને ધ્યાનમાં રાખીને નક્કી કરેલ કમિટી દ્વારા પાર્ટીના ભાવો મંજૂર કરવામાં આવશે. જો ભાવો નામંજૂર કરવામાં આવે તો કોઈ કારણ આપવામાં આવશે નહીં.
૩૦.	મંજૂર કરેલા ભાવ પ્રમાણે અત્રેના ઓર્ડરની તારીખથી વધારેમાં વધારે ૩૦ થી ૪૫ દિવસમાં ઓર્ડર મુજબ મટીરીયલ સાથે કામગીરી સંતોષ કારક પૂર્ણ કરી આપવા બંધનકર્તા રહેશે. નિયત સમય મર્યાદામાં કામગીરી પૂર્ણ કરવામાં નિષ્ફળ જશો તો ત્યાર પછીની પાર્ટીને ઓર્ડર આપવામાં આવશે.
૩૧.	ઉપર દર્શાવ્યા મુજબ સ્પેશીફિકેશન મુજબ સંડાસ બાથરૂમની લંબાઈમાં વધારો, કિશાન ઘર અને ખેડૂત ઘરમાં પેવર બ્લોક બેસાડવા અને કિશાન ઘરના કોફોરન્સ (તાલીમ રૂમ)ના લંબાઈમાં વધારો કરવા માટેના અલગ અલગ કામગીરી કરવાની રહેશે. જેના માટે જરૂરી જથ્થો અંદાજિત છે, જથ્થોમાં વધઘટ થયે, જે ભાવ મંજૂર કરવામાં આવશે તેના નફા- નુકશાન બાબતે કોઈ હકક-દાવો રહેશે નહીં.
૩૨.	શરતી ભાવપત્રકો સ્વીકારવામાં આવશે નહીં.
૩૩.	COVID-19 નું સરકારના નિયમ અનુસાર સંપૂર્ણ રીતે પાલન કરવાનું રહેશે.

સ્થળ:

તારીખ:

ભાવ મોકલનાર પાર્ટીની સહી અને સિક્કો

સરનામું:



## બાંહેધરી પત્ર

ઉપરોક્ત શરતો અને બોલીઓ (૧ થી ૩૩)  
મેં બરાબર વાંચીને સમજી છે અને તે મને માન્ય છે.

ભાવ મોકલનાર પાર્ટીની સહી અને સિક્કો

પ્રતિ,  
વરિષ્ઠ વૈજ્ઞાનિક અને વડાશ્રી,  
કૃષિ વિજ્ઞાન કેન્દ્ર, ન.કૃ.યુ.,  
વઘઈ.

અમો નીચે સહી કરનાર કૃષિ વિજ્ઞાન કેન્દ્ર, ન.કૃ.યુ., વઘઈ માટે સંડાસ બાયરૂમની લંબાઈમાં વઘારો, કિશાન ઘર અને બેડૂત ઘરમાં પેવર બ્લોક બેસાડવા અને કિશાન ઘરના કોન્ફોરન્સ(તાલીમ રૂમ)ના લંબાઈમાં વઘારો કરવાની કામગીરી માટેની ટેન્ડરમાં આપેલ શરતો ૧ થી ૩૩ મુજબનું પાલન કરીશું તથા સંતોષકારક સેવાઓ પુરી પાડવાની અમે બાંહેધરી આપીએ છીએ. તેમ છતાં કામગીરી દરમ્યાન શરતોનું ઉલંઘન થાય તો તમો અમારી ડીપોઝીટ કચેરી દ્વારા જપ્ત કરી શકશો એવી બાંહેધરી આપીએ છીએ.

સ્થળ :.....

તારીખ:.....

પાર્ટીના સહી અને સિક્કા

સરનામું

સંપર્ક-મો.નં.